АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  апреля 2015 года                                                                                      № 192
                г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28 июня 2012 года № 336

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре от 17.12.2014 № 15 и в соответствии с Перечнем муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.07.2013
№ 345, в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 28.06.2012 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 приложения к постановлению дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Для предоставления муниципальной услуги заявитель также может обратиться в муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг г. Лянтор Сургутского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									    С. А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin